
Rozsudek Tribunálu ze dne 5. prosince 2018 – Campbell v. Komise

(Věc T-312/17) (1)

„Přístup k dokumentům – Nařízení (ES) č. 1049/2001 – Dokumenty týkající se řízení o nesplnění 
povinnosti zahájeného Komisí proti Litevské republice – Odepření přístupu – Výjimka týkající se ochrany 

inspekce, vyšetřování a auditu – Obecná domněnka – Převažující veřejný zájem“

(2019/C 44/39)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Liam Campbell (Dundalk, Irsko) (zástupci: J. MacGuill a E. Martin Vignerte, solicitors)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: C. Ehrbar a M. Konstantinidis, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 263 SFEU znějící na zrušení rozhodnutí Komise C(2017) 2448 final ze dne 7. dubna 2017 
o odepření přístupu k dokumentům týkajícím se řízení o nesplnění povinnosti 2013/0406 proti Litevské republice 
o uplatňování směrnice Evropského parlamentu a Rady 2010/64/EU ze dne 20. října 2010 o právu na tlumočení a překlad 
v trestním řízení (Úř. věst. 2010, L 280, s. 1)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Liam Campbell a Evropská komise ponesou vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 249, 31.7.2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 27. listopadu 2018 – Hebberecht v. ESVČ

(Věc T-315/17) (1)

„Veřejná služba – Úředníci – Evropská služba pro vnější činnost – Přidělení – Místo vedoucí delegace 
Evropské unie v Etiopii – Rozhodnutí, kterým se zamítá prodloužení přidělení – Zájem služby – Povinnost 

uvést odůvodnění – Rovné zacházení“

(2019/C 44/40)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Chantal Hebberecht (Fourmies, Francie) (zástupce: B. Maréchal, advokát)

Žalovaná: Evropská služba pro vnější činnost (zástupci: S. Marquardt a R. Spac, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh založený na článku 270 SFEU, který zní jednak na zrušení rozhodnutí ESVČ oznámeného žalobkyni dne 3. února 
2017, kterým byla zamítnuta její stížnost namířená proti rozhodnutí ESVČ neprodloužit její přidělení na místo vedoucí 
delegace Evropské unie v Etiopii, a jednak na přiznání náhrady nemajetkové újmy, kterou žalobkyně údajně utrpěla.

4.2.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 44/31



Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Evropské služby pro vnější činnost (ESVČ) ze dne 30. června 2016, kterým byla zamítnuta žádost Chantal Hebberecht 
o prodloužení přidělení na místo vedoucí delegace Evropské unie v Etiopii o jeden rok, se zrušuje.

2) Žaloba se ve zbývající části zamítá.

3) ESVČ se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 249. 31.7.2017.

Rozsudek Tribunálu ze dne 29. listopadu 2018 – Louis Vuitton Malletier v. EUIPO – Bee-Fee Group 
(LV POWER ENERGY DRINK)

(Věc T-372/17) (1)

„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka 
Evropské unie LV POWER ENERGY DRINK – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie LV – 
Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Článek 8 odst. 5 nařízení (ES) č. 207/2009 [nyní čl. 8 odst. 5 

nařízení (EU) 2017/1001] – Článek 53 odst. 1 písm. a) nařízení č. 207/2009 [nyní čl. 60 odst. 1 
písm. a) nařízení 2017/1001] – Článek 75 nařízení č. 207/2009 (nyní článek 94 nařízení 2017/1001) – 

Dřívější rozhodnutí EUIPO uznávající dobré jméno starší ochranné známky“

(2019/C 44/41)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Louis Vuitton Malletier (Paříž, Francie) (zástupci: P. Roncaglia, G. Lazzeretti, F. Rossi a N. Parrotta, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: D. Gája, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Bee-Fee Group Ltd 
(Nikósie, Kypr) (zástupce: L. Karpierz, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. března 2017 (věc R 906/2016-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Louisem Vuittonem Malletierem a společností Bee-Fee Group

Výrok

1. Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 29. března 2017 (věc R 906/ 
2016-4) se zrušuje.

2. EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Louisem Vuittonem Malletierem.

C 44/32 CS Úřední věstník Evropské unie 4.2.2019


